
ZARZĄDZENIE Nr 56/2010 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie powołania komisji do odbioru robót. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

Powołuje się komisję do odbioru robót w składzie: 

Przewodniczący:  Zbigniew Śpiewak 

Członkowie:        Irena Kozłowska 

Krzysztof Gruszewski 

 

§  2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie odbioru robót w zakresie  konserwacji rzeki Stara Noteć             

na terenie miasta Drezdenko. 

 

§  3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 

 

 
  

 

 

   

 


